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Z życia gminy Leśniowice 
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Spotkanie autorskie z poetami z Łodzi 

 
 

 W dniu 28 marca 2014 r. w Publicznym 
Gimnazjum w Sielcu odbyło się spotkanie autorskie 
z poetami z Łodzi z Panią Małgorzatą Skwarek - 
Gałęską i Panem Ryszardem Krauze. Spotkanie 
rozpoczął Pan Dariusz Olszak Dyrektor PG w Sielcu, 
który powitał wszystkich zebranych. W spotkaniu udział 
wzięli uczniowie i nauczyciele z Publicznego Gimnazjum 
w Sielcu, ze Szkoły Podstawowej w Teresinie, a także ze 
Szkoły Podstawowej w Sielcu oraz zaproszeni goście 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan 
Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy 
Leśniowice, Pani Monika Durko p.o. Dyrektora 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach 
i zainteresowani mieszkańcy Sielca. 
 Spotkanie przebiegało w miłej i ciepłej atmosferze 
przy dźwiękach muzyki i śpiewu Pana Ryszarda oraz 
pięknej poezji Pani Małgorzaty. Na zakończenie wszyscy 
mogli otrzymać autografy od artystów oraz wskazówki 
i pomoc przy tworzeniu własnych kompozycji. 
 

oprac. Monika Durko 
 
 

Narada kierownictwa urzędu 
 
 

 W dniu 28 marca 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu. 
Podczas narady Wójt przekazał  kierownikom wnioski 
i interpelacje radnych oraz uchwały podjęte podczas 
XXVII obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytej 
w dniu 27 marca 2014 r., zobowiązując do ich realizacji. 
 Ponadto omówione zostały wnioski z poprzednich 
kierownictw i sprawy bieżące dotyczące prawidłowego 
funkcjonowania urzędu. 

   
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Podpisanie umowy na realizacje 
inwestycji pn.: "Wykorzystanie 

potencjału turystycznego terenu 
przyległego do zbiornika wodnego 

„Maczuły” poprzez budowę 
infrastruktury turystycznej w gminie 

Leśniowice” 
 
 

 W dniu 31 marca 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice została podpisana umowa na zadanie pn.: 
"Wykorzystanie potencjału turystycznego terenu 
przyległego do zbiornika wodnego „Maczuły” poprzez 
budowę infrastruktury turystycznej w gminie Leśniowice”, 
pomiędzy Gminą Leśniowice reprezentowana przez 
Wójta Gminy, a wykonawcą robót wyłonionym w wyniku 
przetargu nieograniczonego Przedsiębiorstwem 
„Technobud” Sp. o. o., z siedzibą w Chełmie 
reprezentowaną przez Prezesa Zarządu. 
 Inwestycja ta realizowana jest przy udziale 
środków Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska –Białoruś  - Ukraina 2007 – 
2013. 
Zakres prac obejmuje: 
 •przebudowę dróg do zbiornika wodnego 
„Maczuły”, 
 •budowę parkingu we wsi Horodysko, 
 •budowę ciągów turystycznych (ścieżka rowerowa 
z chodnikiem) pieszo-jezdnym wraz z miejscami 
wypoczynkowymi wzdłuż zbiornika wodnego "Maczuły", 
 •oświetlenie z lamp solarnych, 
 •budowę wieży widokowej przy zbiorniku wodnym 
"Maczuły", 
 •budowę molo w kształcie litery "U",  
 •budowę plaży przy zbiorniku wodnym "Maczuły", 
 •wyposażenie w urządzenia rekreacyjno-
wypoczynkowe, mała architektura, 
 •budowę wiat, 
 •zakup sprzętu rekreacyjnego. 
 
 Realizacja inwestycji przewidziana jest na okres 
dwóch lat z terminem zakończenia do 15 maja 2015 r. 
 
   

 
oprac. Mirosław Kusik 
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Droga Krzyżowa w Dzień Narodzin dla 
Nieba 

 
 

 W dniu 2 kwietnia 2014 r. przed Urzędem Gminy 
Leśniowice odbyła się uroczysta Droga Krzyżowa.  
 W uroczystościach udział wzięli: Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, 
Pan Stefan Prokop Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Leśniowice, Pan Czesław Michalczuk Prezes Zarządu 
Gminnego PSL w Leśniowicach, ks. Zygmunt Woźniak 
Proboszcz Parafii p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii 
Panny w Kumowie Plebańskim, ks. Andrzej Wołoszyn 
Proboszcz Parafii p.w. św. Jana Chrzciciela 
w Rakołupach, radni, sołtysi, grono pedagogiczne, 
uczniowie, pracownicy Urzędu Gminy oraz przybyli 
mieszkańcy gminy. 
 Uroczystość rozpoczęła się wystąpieniem 
okolicznościowym, które wygłosił w imieniu Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy, Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice. 
W swoim wystąpieniu podkreślił, że od dziewięciu lat 
spotykamy się w dniu 2 kwietnia, w dniu jak to pięknie 
określił ksiądz proboszcz Zygmunt Woźniak Narodzin dla 
Nieba, żeby oddać hołd zmarłemu naszemu wielkiemu 
rodakowi papieżowi Janowi Pawłowi II. W latach 
ubiegłych modliliśmy się o jego beatyfikację, później 
o kanonizację i mogę stwierdzić, że nasze modlitwy 
zostały wysłuchane – mówił Pan Przewodniczący. Jan 
Paweł II zostanie kanonizowany w dniu 27 kwietnia br. tj. 
w Niedzielę Miłosierdzia Bożego czyli dziewięć lat po 
śmierci i trzy lata po beatyfikacji. Zostanie ogłoszony 
świętym Kościoła katolickiego, to za jego przyczyną 
ludzie doświadczali wielu łask, cudów i uzdrowień. 
 Następnie ks. Zygmunt Woźniak wspólnie z ks. 
Andrzejem Wołoszynem, rozpoczęli uroczystą Drogę 
Krzyżową ulicami Leśniowic. Rozważania Drogi 
Krzyżowej czytane były przez uczniów Szkoły 
Podstawowej w Sielcu i Leśniowicach, nauczycieli 
i mieszkańców gminy. 
 Uroczystości zakończyły się w kaplicy 
w Leśniowicach ucałowaniem relikwii błogosławionego 
Jana Pawła II. 
 
   

 
oprac. Monika Durko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 


